


Shoqeria do te kryej si aktivilel kryesor prodhimin e tullave. Shoqeria do te importoje linja 
prodhimi dhe makineri te ndryshme per ani\jen e qellimit le saj fillestare per llogari le saj dhe 
te treleve. lmpmiimin e lendes se pare dhe materlialeve te ndryshme ndihmese. Gjithashtu 
shoqeria mund te krijokc grupc pune te ndryshme ne lidhjc me ndcrtimin per tc k.ryer punime 
per le vctc apo le tjcre. Shoqcria mund te bashkcpuno_jc me shoqeri tc nd1yshmc nc fushen e 
m.lerlim it.

NeniV 

Kapitali themeltar fillestar i shoqerise eshte 100.000 Leke dhe i perbere nga I (nje) kuote e cila 
zoterohet: 
I. Ortaku lhemelues Ardit Jonuzi: Zoterucs i I (nje) kuote me vlerc Le pergjithshme 17 500
leke qe perben 17.5% te kapilalit themellar le shoqerise.
2. Ortaku lhemclues Dritan Shehu: Zoterues i I (nje) kuotc me vlere te pergjithshme 17 500
lckc qc pcrben 17.5% te kapitalit lhemcltar tc shoqerise.
3. Ortaku themelues Artenis Turhani: Zoterues i I (nje) kuote me vlere te pergji1hshme 30 000
leke qe perben 30% te kapitalit themeltar te shoqerise.
4. Ortaku themelues Dorjan Spahiu: Zoterues i 1 (nje) kuote me vlere le pergjithshme 20 000
leke qe perben 20% te kapitalit themeltar te shoqerise.
5. O1iaku themelues Am1and Spahiu: Zoterues i I (nje) kuote me vlere te pergjithshme 15 000
leke qe perben 15% le kapitalit 1hemcltar te shoqerise.

Neni VI 

Asambleja e Ortakeve cshtc organi i velem vendimman-es i shoqerise qe miraton c;:do nd1yshim 
1e statutit sipas modaliteteve te percaktuara ne ligj. 
Kompetencat e Orlakut rregullohen ne statutin e shoqerise. 

Neni VII 

Administratore e shoqerise do le jete 
I. z. A11enis Turhani i datelindjes 01/04/1983. lindur ne Tirane dhe banucs ne Tirane,

identifikuar me ka11e identiteti me numer 038548357 dhe nr personal 13040 I 089S.
2. Z. Dorjan Spahiu i datelindjes 23/01/1995 lindur ne Peshkopi dhe banues ne Tirane.

identifikuar me karte identiteti me numer 038789307 dbe nr personal J50123084N.
Administratorel e shoqerie emerohen per nje afat 5 vjecar. 
Kompetencat e Administralorit rrcgullohen ne statulin e shoqerise. 
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